Text na vnější a vnitřní obal součást dokumentace schválené rozhodnutím sp.zn. USKVBL/4829/2021/POD, č.j. USKVBL/13997/2021/REG-Gro ze dne 15.11.2021 o schválení veterinárního přípravku A-FLEX + Bromelain

[bookmark: _Hlk47639832]Krabička
A-FLEX + Bromelain
[bookmark: _GoBack]CANAMI
Veterinární přípravek pro psy a kočky
Sirup, 500 ml 

[bookmark: _Hlk47640538]A-FLEX + Bromelain obsahuje kombinaci látek, které příznivě působí na pohybový aparát – klouby, svaly, šlachy a vazy.
	[bookmark: RANGE!J4]A-FLEX dávkování kg/ml
	 

	< 10 kg 
	2,5 ml

	10-20 kg 
	5 ml

	20-40 kg 
	10 ml

	 40-60 kg  
	15 ml

	> 60 kg 
	20 ml

	Kočka: 2,5 -5 ml denně
	 



Složení: Sacharidový invertní cukr, voda, hydrolyzovaný kolagen (vepřový), methylsulfonylmethan (MSM), D-glukosamin sulfát 2 KCl, chondroitin sulfát, hyaluronát sodný, extrakt z ananasu (bromelain), 
Konzervanty: kyselina citrónová, sorban draselný.
Barviva: karamel
Před použitím protřepejte
Spotřebujte do data uvedeného na obale.
Doba použitelnosti: 24 měsíců od data výroby
Před použitím čtěte příbalovou informaci.
Uchovávejte v originálním obalu na suchém místě při pokojové teplotě (15-25°C). Chraňte před mrazem a přímým slunečním světlem. Po otevření spotřebujte během 3 měsíců. Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. Pouze pro zvířata. Při podávání použijte odměrku.
Držitel rozhodnutí o schválení: Canamipharm s.r.o, Na Brně 566, Hradec Králové 500 06
Číslo schválení: 297-21/C
EXP:
Č.š.:





Etiketa
A-FLEX + Bromelain
CANAMI
Veterinární přípravek pro psy a kočky
Sirup, 500 ml 

A-FLEX + Bromelain obsahuje kombinaci surovin a látek, které příznivě působí na pohybový aparát – klouby, svaly, šlachy a vazy.
	A-FLEX dávkování kg/ml
	 

	< 10 kg 
	2,5 ml

	10-20 kg 
	5 ml

	20-40 kg 
	10 ml

	 40-60 kg  
	15 ml

	> 60 kg 
	20 ml

	Kočka: 2,5 -5 ml denně
	 



Před použitím protřepejte
Spotřebujte do data uvedeného na obale.
Doba použitelnosti: 24 měsíců od data výroby
Před použitím čtěte příbalovou informaci.
Uchovávejte v originálním obalu na suchém místě při pokojové teplotě (15-25°C). Chraňte před mrazem a přímým slunečním světlem. Po otevření spotřebujte během 3 měsíců. Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. Pouze pro zvířata. Při podávání použijte odměrku.
Držitel rozhodnutí o schválení: Canamipharm s.r.o, Na Brně 566, Hradec Králové 500 06
Číslo schválení: 297-21/C
EXP:
Č.š.:




